QĐNNTS-BM04

 1

KHOA NÔNG NGHIỆP-THỦY SẢN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KH- Trà Vinh, ngày … tháng … năm 20…

KẾ HOẠCH

Về việc thực tập/thực hành môn học……………….lớp…….

Căn cứ vào chương trình đào tạo ngành ……………………………lớp…….

Căn cứ vào tình hình thực tế môn học cần……………………………………

Nay Bộ môn/ Trung tâm lập kế hoạch thực tập/ thực hành môn……….

lớp…… với thời gian và địa điểm như sau:

1. Môn học

Số tín chỉ:…. (……LT, …..TH)

Thực hiện tại trường …. tiết Đã thực hiện tại trường

Dạy bên ngoài Trường …..tiết

2. Phân bố thời gian, địa điểm, nội dung giảng dạy chi tiết như sau

STT Thời gian Địa điểm Nội dung Số tiết

3. Cán bộ giảng dạy và hỗ trợ (nếu có):

4. Trách nhiệm của giảng viên giảng dạy:

Giảng viên giảng dạy có trách nhiệm liên hệ địa điểm, sinh hoạt an toàn cho

sinh viên trước khi đi thực tập, theo dõi quản lý lớp, giải quyết các vấn đề phát

sinh trong thời gian thực tập

5. Trách nhiệm của sinh viên:

Chấp hành nội quy của cơ sở thực tập và thực hiện ghi chép đầy đủ thông tin

theo yêu cầu của giảng viên.

Kính mong được sự xem xét, chấp thuận của Ban Giám hiệu, các Phòng, Ban,

Khoa Nông nghiệp-Thủy sản để giúp sinh viên đạt kết quả học tập tốt hơn.

Trân trọng kính chào!

HIỆU TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:
 - Khoa NNTS.

 - Lưu: BM/TT…..